
 
                 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
            ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
                   GRAD VARAŽDIN 

IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽD21 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 
 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-02 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Usvaja  se  zapisnik s 20. (elektronske) sjednice Školskog odbora održane  
07.11.2022. 

2. Zapisnik je poseban prilog ovoj odluci. 
 
 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 
 
 
 
 
 



 
 
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
            ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
                   GRAD VARAŽDIN 

IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 
 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-03 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Daje se prethodna suglasnost ravnateljici škole na sklapanje ugovora o radu s 
JOSIPOM CRNOV, magistrom primarnog obrazovanja – modul informatika, na 
radno mjesto učiteljice informatike. 

2. Ugovor se sklapa na određeno, puno radno vrijeme, od 01.01.2023. godine pa 
do povratka odsutne učiteljice informatike na rad. 
 

 
 

 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 
 



          REPUBLIKA HRVATSKA 
            ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
                   GRAD VARAŽDIN 

IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 
 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-04 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Daje se suglasnost ravnateljici škole na raspisivanje natječaja za kuhar/icu 
škole, na određeno puno radno vrijeme, do povratka odsutne radnice na rad. 

 
 
 
 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 
 
 



 
 
 
 
            ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
                   GRAD VARAŽDIN 

IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 
 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-05 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Utvrđuje se tekst javnog natječaja za zakup prostora i opreme škole. 
2. Javni natječaj objavit će se na mrežnim stranicama Škole i Varaždinskim vijestima. 

 
 
 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

            ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
                   GRAD VARAŽDIN 

IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 

 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-06 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 

ODLUKU 
 

1. Daje se suglasnost MATEJU FIŠKUŠU, stručnom suradniku, psihologu škole, za 
sklapanje ugovora o radu trajanju od 2 sata mjesečno s poslodavcem FiMat 
j.d.o.o. iz Varaždina, Josipa Pupačića 12, OIB: 73332406698. 

 
 
 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 

 



 
 
 
 
 

ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
             GRAD VARAŽDIN 
IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 

 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-07 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Daje se prethodna suglasnost ravnateljici škole na raskid ugovora o radu s Tihanom 
Težak Plevnjak, učiteljicom informatike s danom 31.12.2022. godine zbog 
okončanja natječajnog postupka. 

 
 

 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 

 



 
 
 
 

 
ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 
             GRAD VARAŽDIN 
IV.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
Varaždin, Antuna Matije Reljkovića 36 
   Tel./fax: (042) 330-595 ili 330-599 
 

 
KLASA:003-06/22-01-27 
URBROJ:2186-94-09-22-08 
Varaždin, 22.12.2022. 
 
 
 
 
Na temelju članka 58. Statuta IV. osnovne škole Varaždin, Školski odbor IV. osnovne škole 
Varaždin na svojoj sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine jednoglasno donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

1. Daje se prethodna suglasnost ravnateljici škole na raskid ugovora o radu s Ines 
Ercegovac učiteljicom hrvatskog jezika s danom 23.12.2022. godine zbog povratka 
radnice A. K. na rad s punim radnim vremenom. 

 
 

 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
         Monika Studak 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Tajništvo 
2. Mrežne stranice 
3. Arhiv 
 


